
Besluit van het college van Dronten, van 7 juni 2021, zaaknummer 1589, tot 

wijziging van de Tijdelijke beleidsregels TONK Dronten 2021 in verband met 

de verhoging voor een tegemoetkoming TONK voor de woonkosten 

  

het college van Dronten; gelezen het voorstel aan het college van 4 mei 2021, documentnummer 1595; 

  

gelet op artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  
  

ARTIKEL 1   
De Tijdelijke beleidsregels TONK Dronten 2021 worden als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Het eerste lid komt te luiden: 

  

1. Voor de woonkosten verstrekken wij een tegemoetkoming TONK van maximaal € 800 per maand 

over de periode van 1 januari 2021 tot en met 30 juni 2021. 

ARTIKEL 2   
Dit besluit treedt, met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2021, in werking op de dag na die van 

de bekendmaking. 

  

Dit besluit zal in het Gemeenteblad worden geplaatst. 

  

Dronten, 7 juni 2021 

drs. T. van Lenthe 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

Nr. 185444 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2021 nr. 185444 14 juni 2021 1 


